
 
 

Pagina 1 van 1 

 
RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 3 juni 2025 van het college van burgemeester en wethouders 
over Resultaatbestemming 2024 en Programmabegroting 2026 voor de 
Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi & Vechtstreek; 
 
gelet op het beleidskader Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek, de 
Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) en de gemeentelijke begrotingsrichtlijnen. 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. In te stemmen met de resultaatbestemming 2024 en de programmabegroting 
2026–2029 Regio Gooi en Vechtstreek; 

2. De zienswijze te versturen aan de Regio Gooi en Vechtstreek. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 8 juli 2025. 
 
 
 
mevr. T.D. de Jong   mevr. Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier   voorzitter 
 


